
 
  
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

963 
 

En la ciudad de Córdoba a los trece días del mes de noviembre de dos mil diecinueve, en 

Mariano Moreno 475, 2º Piso, sede del Instituto de Formación y Selección de Servidores 

Públicos (INFOSSEP) se reúne la autoridad competente determinada en la Ordenanza N° 

12.444, para la etapa de oposición del llamado a concurso público para el perfil de puesto de 

trabajo de Servicios - General 2019 convocado por decreto N° 1665/19, referido al 

expediente N° 020255/19, y en base a la resolución de nóminas de aspirantes admitidos a fin 

de resolver la etapa respectiva y confeccionar el Orden de Mérito o Registro de aspirante del 

perfil concursado.---------------------------------------------------------------------------------------- 

Y VISTO: --------------------------------------------------------------------------------------- 

Que se ha llevado a cabo el concurso público y abierto para el perfil de puesto 

respectivo, en un todo de acuerdo con la Ordenanza N° 12.444 y el Decreto de convocatoria 

pertinente. ------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Y CONSIDERANDO: ----------------------------------------------------------------------- 

QUE se han receptado las solicitudes de inscripción de los aspirantes al puesto 

previsto por el Decreto de Convocatoria, conforme a lo dispuesto por el artículo 9° de la 

Ordenanza N° 12.444. ---------------------------------------------------------------------------------- 

QUE corresponde a la autoridad competente avocarse a la evaluación de los 

antecedentes acompañados por los concursantes y que obran en sus respectivas carpetas de 

antecedentes presentadas. ------------------------------------------------------------------------------ 

QUE ha finalizado en tiempo y forma la recepción de la documentación que acredita 

el cumplimiento de los requisitos estipulados por el Decreto de convocatoria y se ha 

procedido a la evaluación de los antecedentes presentados. --------------------------------------- 

QUE se analizaron y evaluaron exhaustivamente todos los antecedentes, conforme a 

cada uno de los ítems determinados en los esquemas de puntajes establecidos en el Anexo II 

del Decreto de convocatoria respectivo, con el objeto de asegurar la exactitud y objetividad 

en la valoración de los mismos. ----------------------------------------------------------------------- 

QUE habiéndose resuelto los recursos de cada una de las etapas precedentes se han 

publicado oportunamente las nóminas definitivas respectivas. ----------------------------------- 



 
  
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

2 

963 
 

QUE para la etapa de Oposición se realizó una evaluación de conocimientos 

mediante prueba teórica, sobre el material de estudio publicado oportunamente en la página 

oficial de Concursos https://concursos.cordoba.gov.ar/. -------------------------------------------- 

 QUE la modalidad evaluativa de la etapa consistió en la realización de un examen 

de 20 preguntas múltiple opción con una valoración de 2, 5 puntos cada una, aprobando la 

etapa aquellos aspirantes que obtuvieron 25 puntos como mínimo conforme lo establecido 

en el Art. 5, segundo párrafo del decreto de convocatoria. ---------------------------------------- 

QUE las evaluaciones correspondientes a las etapas de Oposición y de Evaluación 

de Antecedentes, fueron desarrolladas en el marco de la normativa dispuesta a tales efectos. 

QUE a los efectos de dar celeridad al proceso concursal, en un mismo acto 

administrativo se procedió a la confección del Orden de Mérito sumando las puntuaciones 

obtenidas por cada concursante en la etapa de evaluación de antecedentes y de oposición. – 

 

ATENTO A ELLO y en uso de sus atribuciones: 

 

EL INSTITUTO DE FORMACIÓN Y SELECCIÓN DE SERVIDORES PÚBLICOS 

RESUELVE 

 

ARTICULO 1º: CONFECCIÓNASE la nómina de resultado de la etapa de oposición para 

el perfil de puesto de trabajo de Servicio – General 2019, la que se encuentra detallada en 

Anexo I que con seis (6) fojas útiles en anverso, pasa a formar parte integrante de la presente 

Resolución. ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

ARTICULO 2º: CONFECCIÓNASE el Orden de Mérito o Registro de Aspirantes para el 

perfil de puesto de trabajo de Servicio – General 2019, el que se encuentra detallado en 

Anexo II que con ocho (8) fojas útiles en anverso, pasa a formar parte integrante de la 

presente Resolución. ------------------------------------------------------------------------------------ 

https://concursos.cordoba.gov.ar/


 
  
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

3 

963 
 

ARTICULO 5º: REMÍTASE oportunamente las actuaciones a la Secretaría Legal y 

Técnica a los fines de la confección del Decreto de aprobación del Orden de Mérito 

definitivo o Registro de Aspirantes. ------------------------------------------------------------------ 

ARTICULO 6º: PROTOCOLÍCESE, notifíquese y archívese. -------------------------------- 

RESOLUCIÓN N°:



 
  
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

927 

ANEXO I 

Nómina de Resultado de la Etapa de Oposición – Servicios General 

Apellido Nombre Dni Puntaje 

Pont Matias Gabriel 32739812 50.00 

Armand Ezequiel, Matias 38331605 50.00 

Villafañe Tamara 32541730 50.00 

Recanatti  Nuñez Zurita Maria De Las Mercedes 30969841 50.00 

Nuñez Diego Javier 27958741 47.50 

Pedrocca Damián Andrés 28273343 47.50 

Righetti Guillermo Augusto 20996557 47.50 

Romero Néstor Mauricio 29473264 47.50 

Zabala Maria Victoria 33388274 47.50 

Ahumada Hector Favio David 30123164 47.50 

Flores Allende María Luz 39759762 47.50 

Lopez Fabian Ezequiel 34455919 47.50 

Ibarra Carlos Maximiliano 37619989 47.50 

Rigoni Diego Leonardo 27671932 47.50 

Mamondi Rios Gabriel Maximiliano 28426441 47.50 

Astudillo Muñoz Juan Ignacio 37852012 47.50 

Ordoñez Lucas Gustavo 29110154 47.50 

Romero Diego Hernan 24303160 47.50 

Tula Carlos Daniel 38409337 47.50 

Diaz Vanesa 32099653 47.50 

Bonadeo Lucrecia 31744664 47.50 

Macaluso Claudio Rodolfo 25344455 47.50 

Tula Eliana Camila 39303852 47.50 

Barranco Javier Andres 28427437 47.50 

Roldan Miguel Nazario 25068965 47.50 

Soriano Maria Eugenia 32406543 47.50 

Daniele Cristian Adrian 34839111 47.50 

Arce Marcos Benjamin 41889029 47.50 

Rodriguez Benavidez Fernando Martín 24614325 47.50 

Romero Correa Nahuel Agustin 35531466 45.00 

Quinteros Ariel Ezequiel 36448162 45.00 

Avendaño German Matias 32785902 45.00 

Gonzalez Analia Veronica 27657023 45.00 

Mambrini Marcela Catalina 21900107 45.00 

Toledo Silvia Noemi 22792199 45.00 

Velazquez Silvia Romina 31901715 45.00 

De La Costa Luis Alfredo 16740711 45.00 



 
  
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

2 

927 

Acosta Funes Johana Melina 37852311 45.00 

Marquez Guadalupe Luciana 27079579 45.00 

Pereyra Juan Maria 32107979 45.00 

Rosset Yesica Raquel 39069906 45.00 

Tissera Monica Karina 21023979 45.00 

Moises Alberto Daniel 36147413 45.00 

Martinez Adriana Alejandra 21393183 45.00 

Taborda Daniel Alejandro 34809044 45.00 

Theaux Constanza Cristina 38985685 45.00 

Segura Berrocá Leonela Giselle 33542553 45.00 

Abdala Valeria Romina 39496921 45.00 

Laitano Solange Magali 36355655 45.00 

Lapenta Barrera Pablo Nahuel 35526648 45.00 

Podgorski Claudia Dévora 21391961 45.00 

Ribetto Alejandro Hugo 21902192 45.00 

Alanis Diego Maximiliano 33535245 42.50 

Aguad Catalina 32495315 42.50 

Alarcon Ignacio Antonio 22374499 42.50 

Amuchastegui Flavia Celeste 35212364 42.50 

Miño Martín Jeremías 27362080 42.50 

Prone Marcela Alejandra 27249286 42.50 

Rodriguez Analia Elizabeth 22161016 42.50 

Vitorgan Lucas Ezequiel 33437213 42.50 

Altamira Luis Enrique 33389139 42.50 

Gallardo Maria Teresa 27654228 42.50 

Correa Adriana Mercedes 14839266 42.50 

González Emiliano Gabriel 36232774 42.50 

Iriartes Claudia Karina 22224580 42.50 

Ojeda José  Eliseo 23194075 42.50 

Perez Brenda Magali 35337365 42.50 

Carletto Noelia 30473551 42.50 

Enatarriaga Tania, Ayelen 38181122 42.50 

Giordano Rodríguez José Ivan 35572383 42.50 

Hirsch Federico Jose 21900331 42.50 

Maldonado Jazmín Noely 39622572 42.50 

Moreno Montenegro Analia Raquel 25456367 42.50 

D.Zarate Guillermo Alexander 33198774 42.50 

Caric Petrovic Yanina Elizabeth 41762445 42.50 

Grosso Cerutti Matias Enzo 38409055 42.50 

Gallardo Gabriela 30971635 42.50 

Avendaño Rafael Oscar 33599127 42.50 

Valeri Dayana Irene 36985115 42.50 



 
  
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

3 

927 

Baigorria Amparo Maria 32875291 42.50 

Campo Silvina Paola 34069682 42.50 

Lujan Maria Soledad Del Valle 28430268 42.50 

Muñoz Alejandra Del Valle 34988481 42.50 

Pancia Santiago 41846911 42.50 

Bustos Lourdes Guadalupe 41827422 42.50 

Castro Jorge Gustavo 37317052 42.50 

Figueroa Pablo Gabriel 32682163 42.50 

Quevedo Ariel Andres 26484598 42.50 

Salcedo Marcela Adriana 25610202 42.50 

Monaco Maza Josefina 41711706 42.50 

Traico Juan Carlos (Samia Michelle) 27654278 42.50 

Kelly Guillermo Alberto 32171101 40.00 

Montenegro Yamila Gisel 36029946 40.00 

Rodríguez José Antonio 33699072 40.00 

Scarponi Fernando Adrian 17385542 40.00 

Alanis Chamorro Nicolas Alejandro 34247477 40.00 

Mores Roque Alejandro 39690996 40.00 

Novoa Hugo Jose 21719894 40.00 

Pedraza Taborda Luis Gonzalo 26413513 40.00 

Pongolini Deolinda Marcela 25267188 40.00 

Forte Matias German 38182932 40.00 

Mugas Guzman Aaron Steven 41349093 40.00 

Weht Lucas 25760969 40.00 

Luque Adrian Fernando 37095562 40.00 

Rojas Norma Beatriz 24615788 40.00 

Mebar Ana Cecilia 30474910 40.00 

Agüero Pablo Diego 24614408 40.00 

Bocco Roberto Andres 25471574 40.00 

Lo Presti Miguel Mauricio 36125770 40.00 

Sotomayor Valdano Silvia Lorena Maria 28446139 40.00 

Alanis Chamorro Lucas Gabriel 24614973 40.00 

Micoli Natalia Sofia 27655672 40.00 

Quintana Lucas Alfredo 25286748 37.50 

Bulacio Melisa Veronica 32623245 37.50 

Gambarte Maria Adriana 26103164 37.50 

Oliva Mabel 24692887 37.50 

Serrano Daniel Dario 30646055 37.50 

Suarez Luis Carlos 31617263 37.50 

Bazan Guillermo Ariel 36144934 37.50 

Enriquez Mariela Alejandra 25438840 37.50 

Segovia Martin Rodrigo 29711969 37.50 



 
  
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

4 

927 

Carranza Martín Argentino 23608552 37.50 

Gazzera Roberto Julio 20699437 37.50 

Gonzalez Juan Manuel 34131610 37.50 

Duarte Marcos Esequiel 36142885 37.50 

Gomez Jesica Noelia 33102016 37.50 

Bengio Maria Candelaria 36235893 37.50 

Bracamonte Marcelo Alejandro 21395535 37.50 

De Sousa Pires Franco 27012745 37.50 

Clementi Carlos Antonio 39071450 37.50 

Orona Gisela Soledad 34601815 37.50 

Aguero Monica Graciela 22371165 37.50 

Bulacio Irma Gladys 21754524 37.50 

Olmos Barbara Elena 26671833 37.50 

Lopez Rios Natalia Yamila 32099347 37.50 

Meneclier Mario Alejandro 40521120 37.50 

Soria Jonathan Hugo 39305113 37.50 

Carballo Leandro Germán 26103317 35.50 

Cabrera Mario Fernando 20997700 35.00 

Márquez Gabriela Alejandra 21393280 35.00 

Pissoni Alejandra Verónica 28852334 35.00 

Silva Monteabaro Misael 37999342 35.00 

Vega Diego Zacarias 32406225 35.00 

Zapata Ramón Dario 30123028 35.00 

Sanchez Elizabeth Edith 26673062 35.00 

Gonzalez Karina Natalia 24368675 35.00 

Yakubauskas Oscar Ariel 30899717 35.00 

Baquina Milena Cristal 42785378 35.00 

Sanchez Raquel Ester 21625799 35.00 

Arese José matias 27655209 35.00 

Carrizo Nadia Emilse 28269244 35.00 

Pereyra Franco Exequiel 37616504 32.50 

Brasca Leonardo Germán 31557606 32.50 

Cordoba Victor Andres 25672668 32.50 

García Rolando David 29714702 32.50 

Gonzalez Franco Daniel 30657916 32.50 

Gonzalez Juan 32238742 32.50 

Moran Jorge Javier 29968562 32.50 

Rocabado Jesica Mariana 33083423 32.50 

Meneses Florencia Melania 36429867 32.50 

Tejada Gabriela Del Carmen 22221318 32.50 

Figueroa Yacono Jeremias Gabriel 33976307 32.50 

Bazan Julian Gustavo 40521897 32.50 



 
  
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

5 

927 

Cuesta Michael Tonatiuh 41681033 32.50 

Duo Mariano 29794814 32.50 

Gimenez Walter Daniel 22562493 32.50 

Gonzalez Marta Alejandra 22560135 32.50 

Iturbe Brouwer De Koning Carlos Octavio 22565940 32.50 

Duarte Yanina Analia 32314269 32.50 

Bustos Virginia Soledad 32239328 32.50 

Conci Dario Jose 27303572 32.50 

Ochoa Leandro Federico 37733631 32.50 

Mugas Dario Damian 33223554 32.50 

Luna Roberto Gonzalo 31997974 32.50 

Acosta Martin 37195012 32.50 

Colella Fernando Daniel 30659778 32.50 

Oio Figueroa Emiliano Emanuel 33600057 32.50 

Ludueña Roxana Isabel 29202580 30.00 

Aguilera Gisela Mariela 31222377 30.00 

Carrizo Rodrigo Martin 29473167 30.00 

Vazquez Hector Omar 28271825 30.00 

Agüero Lucas Luciano 34990611 30.00 

Rizzi Juan Matias 31054348 30.00 

Lopez Maria Eugenia 23825742 30.00 

Carranza Facundo Daniel 38988396 30.00 

Garcia Beatriz Del Valle 18635753 30.00 

Melo Joaquin Gabriel 40750326 30.00 

Primo Guillermo Marcelo 25267750 27.50 

Aguero Sergio Roque 24116932 27.50 

Romero Gabriel Reinaldo 26908035 27.50 

Aguirre Noelia Elizabeth 35578244 27.50 

Cordoba Matias Alberto 30658946 27.50 

Almada Raul Vicente 20531778 27.50 

Britos Ochoa Noelia 28429917 27.50 

Vitorgan Claudio Alejandro 22375904 25.00 

Zanco Vanesa Alejandra 31221084 25.00 

Marquez Fernando Angel 22222372 25.00 

Barrera Daniel Alberto Martin 24692317 25.00 

Diaz Rossana Del Carmen 23056588 25.00 

Altamirano Iris Miriam 21902257 25.00 

Ordoñez Eber Raquel 25794265 25.00 

Roldan Ricardo Gabriel 17628613 25.00 

Suarez Raul Jonathan Exequiel 35577836 25.00 

Beltramo Carla Vanina 24378349 25.00 

Moraña Cesar Fabian 38106320 25.00 



 
  
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

6 

927 

Riccio Mastrocola Juan Genaro 43133030 25.00 

Castillo Debora Elisa 38986206 Ausente 

Minué Roxana Del Valle 25344671 Ausente 

Ortiz Alvaro Nicolas 29609193 Ausente 

Almiron Pablo Andres 24012418 Ausente 

Sbrocca Lourdes Stefania 32926409 Ausente 

Pereyra Martin Gerardo 29029387 Ausente 

Barrionuevo Maria Andrea 26313173 Ausente 

Dominguez Rocio Macarena 38645080 Ausente 

Godoy Daniela Alejandra 35525862 Ausente 

Avendaño Facundo Nahuel 40750725 Ausente 

Jaime Braian Martin 36233510 Ausente 

Gomez Daiana Micaela 38182008 Ausente 

Garrott Fiamma Edith 39071119 Ausente 

Maldonado Hector Daniel 26481510 Ausente 



 
  
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

927 

ANEXO II 

Orden de Mérito o Registro de Aspirantes de Servicios General 

Apellido Nombre Dni Antecedentes Oposición Puntaje 

Pont Matias Gabriel 32739812 33 50 83 

Romero Correa Nahuel Agustin 35531466 33 45 78 

Nuñez Diego Javier 27958741 30 47.5 77.5 

Pedrocca Damián Andrés 28273343 30 47.5 77.5 

Righetti Guillermo Augusto 20996557 30 47.5 77.5 

Romero Néstor Mauricio 29473264 30 47.5 77.5 

Zabala Maria Victoria 33388274 30 47.5 77.5 

Quinteros Ariel Ezequiel 36448162 31 45 76 

Avendaño German Matias 32785902 30 45 75 

Gonzalez Analia Veronica 27657023 30 45 75 

Mambrini Marcela Catalina 21900107 30 45 75 

Toledo Silvia Noemi 22792199 30 45 75 

Velazquez Silvia Romina 31901715 30 45 75 

De La Costa Luis Alfredo 16740711 30 45 75 

Ahumada Hector Favio David 30123164 27 47.5 74.5 

Alanis Diego Maximiliano 33535245 31 42.5 73.5 

Flores Allende María Luz 39759762 26 47.5 73.5 

Aguad Catalina 32495315 30 42.5 72.5 

Alarcon Ignacio Antonio 22374499 30 42.5 72.5 

Amuchastegui Flavia Celeste 35212364 30 42.5 72.5 

Miño Martín Jeremías 27362080 30 42.5 72.5 

Prone Marcela Alejandra 27249286 30 42.5 72.5 

Rodriguez Analia Elizabeth 22161016 30 42.5 72.5 

Vitorgan Lucas Ezequiel 33437213 30 42.5 72.5 

Lopez Fabian Ezequiel 34455919 25 47.5 72.5 



 
  
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

2 

927 

Ibarra Carlos Maximiliano 37619989 24 47.5 71.5 

Kelly Guillermo Alberto 32171101 31 40 71 

Armand Ezequiel, Matias 38331605 21 50 71 

Rigoni Diego Leonardo 27671932 23 47.5 70.5 

Montenegro Yamila Gisel 36029946 30 40 70 

Rodríguez José Antonio 33699072 30 40 70 

Acosta Funes Johana Melina 37852311 25 45 70 

Marquez Guadalupe Luciana 27079579 25 45 70 

Pereyra Juan Maria 32107979 25 45 70 

Rosset Yesica Raquel 39069906 25 45 70 

Tissera Monica Karina 21023979 25 45 70 

Villafañe Tamara 32541730 20 50 70 

Altamira Luis Enrique 33389139 27 42.5 69.5 

Gallardo Maria Teresa 27654228 27 42.5 69.5 

Mamondi Rios Gabriel Maximiliano 28426441 22 47.5 69.5 

Quintana Lucas Alfredo 25286748 31 37.5 68.5 

Cabrera Mario Fernando 20997700 33 35 68 

Moises Alberto Daniel 36147413 23 45 68 

Bulacio Melisa Veronica 32623245 30 37.5 67.5 

Gambarte Maria Adriana 26103164 30 37.5 67.5 

Oliva Mabel 24692887 30 37.5 67.5 

Serrano Daniel Dario 30646055 30 37.5 67.5 

Suarez Luis Carlos 31617263 30 37.5 67.5 

Correa Adriana Mercedes 14839266 25 42.5 67.5 

González Emiliano Gabriel 36232774 25 42.5 67.5 

Iriartes Claudia Karina 22224580 25 42.5 67.5 

Ojeda José  Eliseo 23194075 25 42.5 67.5 

Perez Brenda Magali 35337365 25 42.5 67.5 

Astudillo Muñoz Juan Ignacio 37852012 20 47.5 67.5 

Ordoñez Lucas Gustavo 29110154 20 47.5 67.5 



 
  
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

3 

927 

Pereyra Franco Exequiel 37616504 33 32.5 65.5 

Márquez Gabriela Alejandra 21393280 30 35 65 

Pissoni Alejandra Verónica 28852334 30 35 65 

Scarponi Fernando Adrian 17385542 25 40 65 

Alanis Chamorro Nicolas Alejandro 34247477 25 40 65 

Mores Roque Alejandro 39690996 25 40 65 

Novoa Hugo Jose 21719894 25 40 65 

Martinez Adriana Alejandra 21393183 20 45 65 

Taborda Daniel Alejandro 34809044 20 45 65 

Theaux Constanza Cristina 38985685 20 45 65 

Recanatti  Nuñez Zurita Maria De Las Mercedes 30969841 15 50 65 

Bazan Guillermo Ariel 36144934 27 37.5 64.5 

Romero Diego Hernan 24303160 17 47.5 64.5 

Tula Carlos Daniel 38409337 17 47.5 64.5 

Diaz Vanesa 32099653 17 47.5 64.5 

Pedraza Taborda Luis Gonzalo 26413513 23 40 63 

Brasca Leonardo Germán 31557606 30 32.5 62.5 

Cordoba Victor Andres 25672668 30 32.5 62.5 

García Rolando David 29714702 30 32.5 62.5 

Gonzalez Franco Daniel 30657916 30 32.5 62.5 

Gonzalez Juan 32238742 30 32.5 62.5 

Moran Jorge Javier 29968562 30 32.5 62.5 

Carletto Noelia 30473551 20 42.5 62.5 

Enatarriaga Tania, Ayelen 38181122 20 42.5 62.5 

Giordano Rodríguez José Ivan 35572383 20 42.5 62.5 

Hirsch Federico Jose 21900331 20 42.5 62.5 

Maldonado Jazmín Noely 39622572 20 42.5 62.5 

Moreno Montenegro Analia Raquel 25456367 20 42.5 62.5 

Bonadeo Lucrecia 31744664 15 47.5 62.5 

Macaluso Claudio Rodolfo 25344455 15 47.5 62.5 



 
  
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

4 

927 

Tula Eliana Camila 39303852 15 47.5 62.5 

Pongolini Deolinda Marcela 25267188 22 40 62 

Rocabado Jesica Mariana 33083423 29 32.5 61.5 

Enriquez Mariela Alejandra 25438840 23 37.5 60.5 

D.Zarate Guillermo Alexander 33198774 18 42.5 60.5 

Ludueña Roxana Isabel 29202580 30 30 60 

Silva Monteabaro Misael 37999342 25 35 60 

Vega Diego Zacarias 32406225 25 35 60 

Zapata Ramón Dario 30123028 25 35 60 

Forte Matias German 38182932 20 40 60 

Mugas Guzman Aaron Steven 41349093 20 40 60 

Weht Lucas 25760969 20 40 60 

Segura Berrocá Leonela Giselle 33542553 15 45 60 

Abdala Valeria Romina 39496921 14 45 59 

Sanchez Elizabeth Edith 26673062 23 35 58 

Meneses Florencia Melania 36429867 25 32.5 57.5 

Tejada Gabriela Del Carmen 22221318 25 32.5 57.5 

Segovia Martin Rodrigo 29711969 20 37.5 57.5 

Carranza Martín Argentino 23608552 20 37.5 57.5 

Gazzera Roberto Julio 20699437 20 37.5 57.5 

Gonzalez Juan Manuel 34131610 20 37.5 57.5 

Caric Petrovic Yanina Elizabeth 41762445 15 42.5 57.5 

Grosso Cerutti Matias Enzo 38409055 15 42.5 57.5 

Barranco Javier Andres 28427437 10 47.5 57.5 

Luque Adrian Fernando 37095562 17 40 57 

Carballo Leandro Germán 26103317 21 35.5 56.5 

Gallardo Gabriela 30971635 14 42.5 56.5 

Primo Guillermo Marcelo 25267750 28 27.5 55.5 

Duarte Marcos Esequiel 36142885 18 37.5 55.5 

Avendaño Rafael Oscar 33599127 13 42.5 55.5 



 
  
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

5 

927 

Valeri Dayana Irene 36985115 13 42.5 55.5 

Roldan Miguel Nazario 25068965 8 47.5 55.5 

Soriano Maria Eugenia 32406543 8 47.5 55.5 

Daniele Cristian Adrian 34839111 8 47.5 55.5 

Vitorgan Claudio Alejandro 22375904 30 25 55 

Zanco Vanesa Alejandra 31221084 30 25 55 

Aguilera Gisela Mariela 31222377 25 30 55 

Carrizo Rodrigo Martin 29473167 25 30 55 

Vazquez Hector Omar 28271825 25 30 55 

Gonzalez Karina Natalia 24368675 20 35 55 

Yakubauskas Oscar Ariel 30899717 20 35 55 

Rojas Norma Beatriz 24615788 15 40 55 

Mebar Ana Cecilia 30474910 15 40 55 

Laitano Solange Magali 36355655 10 45 55 

Lapenta Barrera Pablo Nahuel 35526648 10 45 55 

Aguero Sergio Roque 24116932 27 27.5 54.5 

Figueroa Yacono Jeremias Gabriel 33976307 22 32.5 54.5 

Gomez Jesica Noelia 33102016 17 37.5 54.5 

Arce Marcos Benjamin 41889029 7 47.5 54.5 

Marquez Fernando Angel 22222372 28 25 53 

Podgorski Claudia Dévora 21391961 8 45 53 

Ribetto Alejandro Hugo 21902192 8 45 53 

Romero Gabriel Reinaldo 26908035 25 27.5 52.5 

Bazan Julian Gustavo 40521897 20 32.5 52.5 

Cuesta Michael Tonatiuh 41681033 20 32.5 52.5 

Duo Mariano 29794814 20 32.5 52.5 

Gimenez Walter Daniel 22562493 20 32.5 52.5 

Gonzalez Marta Alejandra 22560135 20 32.5 52.5 

Iturbe Brouwer De Koning Carlos Octavio 22565940 20 32.5 52.5 

Bengio Maria Candelaria 36235893 15 37.5 52.5 



 
  
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

6 

927 

Bracamonte Marcelo Alejandro 21395535 15 37.5 52.5 

De Sousa Pires Franco 27012745 15 37.5 52.5 

Baigorria Amparo Maria 32875291 10 42.5 52.5 

Campo Silvina Paola 34069682 10 42.5 52.5 

Lujan Maria Soledad Del Valle 28430268 10 42.5 52.5 

Muñoz Alejandra Del Valle 34988481 10 42.5 52.5 

Pancia Santiago 41846911 10 42.5 52.5 

Barrera Daniel Alberto Martin 24692317 27 25 52 

Diaz Rossana Del Carmen 23056588 27 25 52 

Baquina Milena Cristal 42785378 17 35 52 

Rodriguez Benavidez Fernando Martín 24614325 4 47.5 51.5 

Clementi Carlos Antonio 39071450 13 37.5 50.5 

Bustos Lourdes Guadalupe 41827422 8 42.5 50.5 

Altamirano Iris Miriam 21902257 25 25 50 

Ordoñez Eber Raquel 25794265 25 25 50 

Agüero Lucas Luciano 34990611 20 30 50 

Rizzi Juan Matias 31054348 20 30 50 

Sanchez Raquel Ester 21625799 15 35 50 

Agüero Pablo Diego 24614408 10 40 50 

Bocco Roberto Andres 25471574 10 40 50 

Lo Presti Miguel Mauricio 36125770 10 40 50 

Sotomayor Valdano Silvia Lorena Maria 28446139 10 40 50 

Aguirre Noelia Elizabeth 35578244 22 27.5 49.5 

Duarte Yanina Analia 32314269 17 32.5 49.5 

Orona Gisela Soledad 34601815 12 37.5 49.5 

Castro Jorge Gustavo 37317052 7 42.5 49.5 

Cordoba Matias Alberto 30658946 20 27.5 47.5 

Bustos Virginia Soledad 32239328 15 32.5 47.5 

Conci Dario Jose 27303572 15 32.5 47.5 

Ochoa Leandro Federico 37733631 15 32.5 47.5 



 
  
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

7 

927 

Aguero Monica Graciela 22371165 10 37.5 47.5 

Figueroa Pablo Gabriel 32682163 5 42.5 47.5 

Quevedo Ariel Andres 26484598 5 42.5 47.5 

Salcedo Marcela Adriana 25610202 5 42.5 47.5 

Monaco Maza Josefina 41711706 5 42.5 47.5 

Lopez Maria Eugenia 23825742 17 30 47 

Traico Juan Carlos (Samia Michelle) 27654278 4 42.5 46.5 

Bulacio Irma Gladys 21754524 8 37.5 45.5 

Carranza Facundo Daniel 38988396 15 30 45 

Alanis Chamorro Lucas Gabriel 24614973 5 40 45 

Micoli Natalia Sofia 27655672 5 40 45 

Olmos Barbara Elena 26671833 6 37.5 43.5 

Almada Raul Vicente 20531778 15 27.5 42.5 

Lopez Rios Natalia Yamila 32099347 5 37.5 42.5 

Meneclier Mario Alejandro 40521120 5 37.5 42.5 

Soria Jonathan Hugo 39305113 5 37.5 42.5 

Britos Ochoa Noelia 28429917 13 27.5 40.5 

Mugas Dario Damian 33223554 8 32.5 40.5 

Roldan Ricardo Gabriel 17628613 15 25 40 

Suarez Raul Jonathan Exequiel 35577836 15 25 40 

Garcia Beatriz Del Valle 18635753 10 30 40 

Arese José matias 27655209 5 35 40 

Luna Roberto Gonzalo 31997974 7 32.5 39.5 

Melo Joaquin Gabriel 40750326 8 30 38 

Carrizo Nadia Emilse 28269244 3 35 38 

Acosta Martin 37195012 5 32.5 37.5 

Colella Fernando Daniel 30659778 5 32.5 37.5 

Oio Figueroa Emiliano Emanuel 33600057 5 32.5 37.5 

Beltramo Carla Vanina 24378349 10 25 35 

Moraña Cesar Fabian 38106320 10 25 35 



 
  
 
 
 
 
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

8 

927 

Riccio Mastrocola Juan Genaro 43133030 7 25 32 

 


